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Märkätilan vedeneristys ja laatoitus PCI Seccoral 2K 

Rapid vedeneristysjärjestelmällä 

 

 

Alustan 

Valmistelu: Seinäpinnat ovat betonia, muurattua rakennetta tai 

märkätilaan sopivaa levyä, josta on poistettu 

sementtiliima, vanhat pintarakenteet (laatat, muovimatot 

jne.), maalit, liimajäämät yms. tartuntaa heikentävät 

kerrokset. 

 

 

Pohjustus: Sementtipohjainen alusta tulee kostuttaa huolellisesti 

vedellä. Se tulee olla kostea asennuksen aikana, mutta ei 

saa kuitenkaan kastella liikaa. Pohjusta anhydriitti- ja / tai 

kipsipohjaiset alustat laimentamattomalla PCI Gisogrund 

pohjusteella. Anna pohjusteen kuivua. Anhydriitti- ja / tai 

kipsipohjaisilla alustoilla sisätiloissa kosteuspitoisuus ei 

saa olla yli 0,5 %. Kalkkisementtialustat voidaan 

pohjustaa PCI Gisogrund pohjusteella 1:1 ohennettuna 

veden kanssa, jos tarpeellista. 

 

Tasoitus: Seinäpintojen tasoitus tehdään kuituvahvistetulla PCI 

Nanocret R2 yleiskorjaus- ja tasoituslaastilla (3-100mm),  

(vedeneristettävissä 4 h kuluttua), kuituvahvistetulla PCI 

Nanocret FC hienotasoituslaastilla (0,5-10 mm), PCI 

Pericret oikaisulaastilla (3-20mm), BL8 seinän 

oikaisumassalla (20-30mm), tai BL9 seinätasoitteella (1-

7mm). 
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Lattiapinnat tasoitetaan kuituvahvistetulla PCI Nanocret 

R2 yleiskorjaus- ja tasoituslaastilla (3-100mm)  

(vedeneristettävissä 4 h kuluttua), kuituvahvistetulla PCI 

Nanocret FC hienotasoituslaastilla (0,5-10 mm) 

(vedeneristettävissä 4 h kuluttua), PCI Pericret 

oikaisulaastilla (3-20mm) (vedeneristettävissä 2 h 

kuluttua), STL-39 tasoitteella (0,5-50 mm) 

(vedeneristettävissä 1h kuluttua), tai itsetasoittuvalla PCI 

Periplan CF35 tasoitteella (2-35mm) (vedeneristettävissä 

24h kuluttua). 

 

Lattiavalut toteutetaan PCI Novoment M1 Plus 

kuivalaastiseoksella. Yli 80mm paksuihin valuihin, lisätään 

5-16mm sepeliä. Lattiavalu voidaan toteuttaa myös BL7 

lattiamassalla (uivana 30 – 250 mm ja kiinnivalettuna 15 

– 250 mm) 

 

Jos kohteeseen asennetaan lattialämmityskaapeli tai 

lämpömatto, kiinnitetään se huolellisesti pohjustettuun 

alustaan. Kaapeli peitetään jollakin edellä esitetyistä 

lattiaan soveltuvalla tasoitteella.  

 

 

 

Vedeneristys:  Vedeneristys toteutetaan PCI Seccoral 2K Rapid 

vedeneristeellä kahdella levityskerralla niin, että 

yhteismenekki PCI Seccoral 2K Rapidilla on noin 2,5kg 

/m2, kuivakalvon paksuus 2,0mm (seinä/lattia). 

Vedeneriste on kävelynkestävä ja laatoitettavissa noin 4h 

kuluttua. 
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PCI Seccoral 2K Rapid voidaan levittää lastalla tai 

siveltimellä.  

a) Asennus lastalla  

Sekoitus: (Voi olla tarpeellista sekoittaa 

nestekomponentti ensin). Laita nestekomponentti 

puhtaaseen sekoitusastiaan ja lisää 

jauhekomponentti. Sekoita molemmat komponentit 

sopivalla sekoittajalla (esimerkiksi Collomix:lta) noin 3 

minuutin ajan saavuttaakseen homogeenisen 

koostumuksen. Anna seistä noin minuutin ja sekoita 

lyhyesti uudelleen.  

b) Asennus siveltimellä, telalla tai ruiskulla.  

Molempien komponenttien sekoittamisen jälkeen 

lisää noin 10 % vettä, suhteessa nestedispersioon, ja 

sekoita lyhyesti uudestaan saavuttaaksesi 

homogeenisen koostumuksen. Osittaiset määrät: 1 kg 

nestekomponentti, 1 kg jauhekomponentti, 0.1 litraa 

vettä 

 

Sekoita ensin vedeneristettä nurkkanauhoitusta varten 

sen verran, että se riittää nauhoitukseen (huom. työaika 

45min). Sekoitettaessa pienempiä määriä, on 

varmistuttava oikeasta seossuhteesta (suositellaan 

käyttämään vaakaa). Levitä PCI Seccoral 2K Rapid 

vedeneriste rakenteiden rajapintoihin ja levysaumoihin 

vähintään nauhan leveyden verran ja paina PCI Pecitape 
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Object joustava vesitiivis vedeneristenauha märkään 

vedeneristeeseen. Vedä lastalla kevyesti ylimääräinen 

vedeneriste pois. Käytä nurkissa valmiita PCI Pecitape 

kulmakappaleita. Jatkettaessa nauhoitusta, varmista että 

nauhojen limitys tulee olemaan noin 50mm. 

Läpivientien tiivistys toteutetaan valmiilla PCI 

läpivintikappaleilla, tai leikataan nauhasta noin 10 cm 

pala, jonka keskelle leikataan läpiviennille sopiva reikä. 

Läpivientiin sivellään vedeneristettä, jonka jälkeen 

vahvikepala painetaan kiinni märkään vedeneristeeseen. 

Nauha, nurkkakappaleet ja läpivientien vahvikepalat 

peitetään toisen levityskerran yhteydessä. 

 

Lattiakaivon tiivistys suoritetaan itseliimautuvalla PCI-

kaivolaipalla. Laippa asennetaan huolellisesti PCI 

Seccoral 2K Rapid kuivuneeseen ensimmäiseen 

kerrokseen ja leikataan noin 30 mm kaivon halkaisijaa 

pienempi reikä. Kaivokappale on hyvä ”esivenyttää” 

painamalla peukaloilla kaivon sisään. Kaivokappale 

peitetään toisen levityskerran yhteydessä. 

Myös kiristysrenkaan alle sivellään ohuesti 

vedeneristettä. Vedeneristeen kuivuttua, asennetaan 

kiristysrengas huolellisesti paikoilleen. 

 
Laatoitus: Laatoitus suoritetaan EN12004 normin mukaan 

parannetuilla ominaisuuksilla varustetulla C2 TES1 (E = 

pidennetty avoaika, T = valumaton, S1 joustoluokka) PCI 

Nanolight kiinnityslaastilla tai pikalaastilla PCI Rapidlight; 

isoilla lattialaatoilla käytetään ”juoksevaa” PCI Flexmörtel 

S1 Flott kiinnityslaastia. 
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Saumaus: Laatat saumataan PCI Nanofug saumalaastilla 1-10 mm, 

yli 10mm saumoissa saumalaastiin lisätään 25 % 

kvartsihiekkaa 0,1-0,4 mm, tai PCI Nanofug Premium 

saumalaastia. 

 

Mahdollinen lattialämmitys kytketään päälle ~24h 

kuluttua saumauksesta 20 °C ja nostetaan varovasti 

lämpöä 5 °C /h aina 30 °C saakka. Varmista, että 

lämpötila lämmitysjärjestelmässä ei nouse yli 40 °C. 

 

 

HUOM ! seuratkaa työohjeen lisäksi tuote-esitteitä vesimäärien, kuivumisaikojen 

jne suhteen ! 

 


